
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

06/2014

ABX E-shop AC/STG E-shopVALEO FIRST FLAT

Obj. č. ABX/AC: Typ:  Cena:

VA575781/10591806 375 mm 98 Kč
VA575782/10591809 400 mm 101 Kč
VA575783/10591837 450 mm 104 Kč
VA575784/10591838 475 mm 104 Kč
VA575785/10591839 500 mm 104 Kč
VA575786/10591840 525 mm 113 Kč
VA575787/10591846 550 mm 116 Kč
VA575788/10591847 600 mm 119 Kč
VA575789/10591850 650 mm 122 Kč

98 Kč
CENA OD

Jednoduchá montáž 

na jedno zacvaknutí.

Nabídka je platná od 1

VALEO FIRST FLAT

CENA OD

JeJedndnododucucháhá mmono táž 

nan  jjedednono  zazacvcvakaknunutí..

Univerzální sada adaptérů v každém balení 
– pokrývá různé typy ukončení ramínek 
na ploché stěrače i ramínko s ukončením 
„U“ pro starší vozidla.

Aerodynamická plocha

stírací lišty v technologii

Pyramid™.

Syntetická pryž 

pro lepší odolnost.



STAHLGRUBER HITY 06/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

VALEO FIRST

34 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
VA575535/10546845 350 mm 34 Kč
VA575540/10546854 400 mm 34 Kč
VA575545/10546856 450 mm 38 Kč
VA575548/10546858 475 mm 38 Kč
VA575550/10546859 500 mm 41 Kč
VA575553/10546865 525 mm 41 Kč
VA575555/10546871 550 mm 47 Kč
VA575560/10546873 600 mm 56 Kč
VA575561/10546884 650 mm 67 Kč

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
Tlaková myčka C120.6-6 má praktické rozměry a díky integrovanému vozíku je snadno ovladatelná. C120.6-6 je ideální 

pro práce, které jsou typické pro domácnost a zahradu - jako čištění dlažebních desek, schodišť, kol nebo auta.

Rozsah dodávky:

• Vysokotlaké čerpadlo s hliníkovým tělem

• Click & Clean Tornado tryska, Powerspeed tryska 

   a pěnový rozprašovač s lahví

• Patio Plus nástavec na čištění dlažeb

• Rychlopřípojná vysokotlaká hadice

• Vysokotlaká pistole a nástavec

• Automatický start / stop

• Vozík

• Sada na čištění potrubí - 15 m

• Univerzální kartáč

Obj. č. ABX/AC:
ST6200426/10502471

2 879 Kč

Specifi kace:

• Motor/výkon: 1,4 kW

• Tlak max.: 120 bar

• Průtok vody max.: 440 l/h

• 6 m hadice

• Délka kabelu: 5 m

• Hmotnost: 6,7 kg

DĚTSKÁ SEDAČKA MY-SEAT CL
• Kategorie: 2+3 (15 až 36kg, cca 3 až 12 let)

• Barva Midnight

• Lehká, jednoduchá sedačka s nastavitelnou výškou hlavovky a sklonem zad.

• Aby pás vedl přes dítě tak jak má, jsou v sedačce vodiče pro vedení pásu a v hlavovce je zabudován třmen, 

který 

na základě výšky hlavovky vede pás přes rameno dítěte přesně podle jeho potřeby.

• Hlavovka je o něco větší pro bezpečné spaní dítěte.

• Díky důmyslné konstrukci ASP (Advanced Side Protection) je postaráno o maximální bezpečí v případě nárazu, 

který je eliminován pevnými bočnicemi, hliníkovými jezdci v zádové části a bohatým polstrováním.

• Pro přenášení je tato lehká autosedačka vybavena jednoduchým madlem.

Obj. č. ABX/AC:
ST2634035/10509661

1 995 Kč

Dvě lišty z nerezové oceli. Bez koroze. Vyšší životnost. Lepší 

rozložení přítlačné síly na sklo. Lepší tvarové přizpůsobení 

přednímu sklu.

Přírodní pryž a kompozitní 
materiál odolný povětrnostním 

vlivům. Optimální účinnost. Vyšší 

životnost.

Celokovová 

konstrukce. Vyšší 

životnost. Pevnost.

Univerzální, z výroby namontovaný adaptér.

Jednoduchá montáž u většiny běžných vozidel.

Hlavní páteř stěrače s ventilačními 

otvory. Omezuje zvedání stěrače 

na skle během rychlé jízdy.

Polymerová protihluková 

vložka. Umožňuje tiché 

a účinné stírání.



STAHLGRUBER HITY 06/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

Výstražná 
vesta

Výstražný 
trojúhelník Lékárnička

Sada 
náhradních 

žárovek

Náhradní 
kolo / Oprav-

ná sada

Hasící 
přístroj Vlečné lano Zvedák vozu Alkohol 

tester

Belgie X X X doporučeno

Bosna-Hercegovina X X X X X X X X

Bulharsko každá osoba 

ve voze
X X X

Černá Hora každá osoba 

ve voze
2x X X doporučeno

Dánsko doporučeno X X doporučeno doporučeno

Finsko X X X doporučeno

Francie X X X doporučeno X

Holandsko doporučeno doporučeno doporučeno

Chorvatsko X 2x X X X

Itálie každá osoba 

ve voze
X X doporučeno

Lucembursko X X X

Maďarsko každá osoba 

ve voze
2x X doporučeno

Německo X X X

Norsko X X X doporučeno doporučeno

Polsko X X doporučeno doporučeno

Portugalsko X X X

Rakousko X X X

Řecko X X X

Slovensko X X X X doporučeno

Slovinsko každá osoba 

ve voze
2x X doporučeno

Srbsko každá osoba 

ve voze
2x X doporučeno X X

Španělsko X 2x X doporučeno

Švédsko X X doporučeno doporučeno

Švýcarsko X X doporučeno

Velká Británie X X

PŘIPRAVTE SE NA LETNÍ DOVOLENOU UŽ TEĎ. POVINNÁ VÝBAVA VOZIDLA - VELKÝ EVROPSKÝ PRŮVODCE:

ŽÁROVKA
 Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Napětí: Patice:  Cena:
8GH002089-131/10348891 H1 55 W 12 V P14.5S 22 Kč
8GH002089-251/10252647 H1 70 W 24 V P14.5S 36 Kč
8GH002090-131/10348903 H3 55 W 12 V PK22S 21 Kč
8GH002090-251/10252887 H3 70 W 24 V PK22S 31 Kč
8GJ002525-131/10252640 H4 60/55 W 12 V P43T 33 Kč
8GJ002525-251/10252880 H4 75/70 W 24 V P43T 50 Kč
8GH007157-121/10252914 H7  55 W 12 V  PX26D 46 Kč
8GH007157-241/10252882 H7 70 W 24 V PX26D  76 Kč
8GH008356-121/10252629 H8 35 W 12 V PGJ19-1 116 Kč
8GH008358-121/10252631 H11  55 W 12 V  PGJ19-2 105 Kč

21 Kč
CENA OD

VÝSTRAŽNÁ VESTA
Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena
ST1320947/
10104718

Oranžová 39 Kč

ST1320404/
10105410

Žlutá 39 Kč

ST1320655/
10006772

Oranžová 

balená v 

přenosném 

pouzdru

59 Kč

ST1320415/
10428232

Žlutá, dětská 

bezpečnostní 

vesta zabale-

ná v ziplock 

sáčku

69 Kč

39 Kč
CENA OD

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
Obj. č. ABX/
AC:

Obsah: Cena

ST1327050/
10007208

EURO - 

výstražný 

trojúhelník 

MINI 

430x65x30 mm

79 Kč

ST1327074/
10108671

EURO - 

výstražný 

trojúhelník 

MINI XS 

430x45x30 mm

69 Kč

69 Kč
CENA OD



STAHLGRUBER HITY 06/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

ALKOHOLTESTER - JEDNORÁZOVÁ TRUBIČKA
• Slouží k měření obsahu alkoholu ve vydechovaném vzduchu.

• Balení obsahuje i „NF certifi kát“ odpovídající francouzské směrnici NF 
(NF X 20-702).

• Naměřená hodnota slouží pouze jako vodítko a není potvrzením způsobilosti 
k řízení.

• To platí také pro ovládání strojů nebo jiné činnosti, které jsou pod vlivem 
alkoholu nebezpečné nebo zakázané.

Vlastnosti:

• Zobrazení výsledků měření na barevné stupnici (0,2 až 0,8 promile)

• Jednoduchá manipulace

• Hygienicky baleno

• Třída přesnosti: 4 

Obj. č. ABX/AC:
ST2386035/10430344

35 Kč
1 KUS

AUTOLÉKÁRNIČKA      
Autolékárna v textilním obalu AC / 

ABX (dle nové vyhlášky 216/2010 Sb.)

Obj. č. ABX/AC:
LEKTEXABX/10375220

 

125 Kč
SONAX REIFENFIX 
UTĚSNĚNÍ PNEU VOZIDEL      
• 400ml 

Přípravek na utěsnění pneumatik 

při defektu ve spreji. Tento sprej 

značky SONAX utěsní pneu a znovu 

ji nahustí bez nutnosti její 

demontáže. Uzavře 

otvory na pneu-

matikách. Není 

určeno k aplikaci při 

velkých defektech 

(proražení boku, 

poškození ráfku).

Obj. č. ABX/AC:
SO432300/
10089447

 

149 Kč

SADA PRO RYCHLOU OPRAVU PNEU PREMIUM SEAL      
Snadno, rychleji a účinněji už snad defekt pneumatik ani odstranit nejde, pokračovat v jízdě lze během 2 minut. Stisknutím tlačítka se těsnicí hmota vstříkne 

do pneumatiky a vytvoří potřebný minimální tlak pro pokračování v jízdě. Sada PREMIUM-SEAL používá místo rozšířených latexových výrobků zcela nově vyvinutou 

směs z mikrovláken rozpustnou ve vodě, kterou lze snadno opláchnout a odstranit. Při čištění a likvidaci pneumatik tedy nejsou polepené disky ani pracovní nářadí. 

Tato sada je výrazně lehčí než rezervní kolo a navíc poskytuje mnohem více pohodlí při použití.

• Pokračování v jízdě během 2 min

• Z technického hlediska lze pneumatiku opravit

• Těsnicí hmotu rozpustnou ve vodě lze opět snadno odstranit

• Pro pneumatiky do 3 barů

• 700 ml těsnicí hmoty na pneumatiky postačuje pro všechny běžné pneumatiky os. vozů, utěsní 

otvory do 6 mm

• Dočasný účinek, maximální rychlost 80 km/h

• Minimální trvanlivost 8 let

Obj. č. ABX/AC:
ST6099188/10195864

695 Kč

VLEČNÉ LANO
• Materiál: polypropylen

• Barva: zelená

• Nosnost: 2500 kg

• Na koncích lana bezpečnostní háky

Obj. č. ABX/AC:
ST2692100/10036791

99 Kč
HASÍCÍ PŘÍSTROJ      
• 1 kg

• Dostřik cca 4m, doba hašení cca 

7 sek., váha 1,6 kg, rozměry: 

280x135x93, požární třídy A B C, 

certifi kace CE GS, plní normu EN3

• Vhodné k hašení el. zařízení 

pod napětím, tekutých plynů 

(propan-butan), tekutých hořlavin 

(barvy,ředidla, benzí-

ny, oleje, tuky)

• Nesmí se použít 

k hašení látek jemně 

rozptýlitelných 

ve vzduchu (prachu, 

mouky atd.)

Obj. č. ABX/AC:
ST2180203/
10006217

635 Kč
NÁHRADNÍ BOX
• Do povinné výbavy vozu.

86 Kč

Obj. č. ABX/AC: Typ:  Cena:
8GJ002525-913/ 
10348939

H4, 12V 79 Kč

8GH007157-913/
10348917

H7, 12V 99 Kč

79 Kč
CENA OD

KLÍČ NA KOLA - KŘÍŽ
• Velikosti klíče: 17, 19, 22 a 13/16“

• Pochromovaný povrch

• DIN 899

Obj. č. ABX/AC:
SW02200L/10408633

149 Kč



STAHLGRUBER HITY 06/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

6 500 Kč
ČISTIČ KLIMATIZACE MAGNETI MARELLI - OZON MAKER         
• Přístroj pro dezinfekci klimatizačního okruhu za pomoci ozonu O3 (250 mg/h) 

• Alternativa k jiným desinfekčním prostředkům, které účinkují na bázi chemi-

kálií (funguje bez dalších chemických přípravků)

• Desinfekce a pohlcení nepříjemného pachu v interiéru vozidla

• Více dezinfekčních cyklů podle stupně znečištění (5,10,15,30,60 min)

• Využití i k dezinfekci potravin, vzduchu, vody (např. bazény)

Obj. č. ABX/AC:
ST7185358/10246166

PLACHTA NA VOZIDLO

279 Kč
CENA ZA KUS OD

Obj. č. 
ABX/AC:

Velikost: Aplikace: Cena:

ST2511215/
10322046

Poloviční - L Audi A3, Ford Focus, Opel Astra, 
VW Golf

279 Kč

ST2511227/
10322047

Poloviční - XL Audi A4, BMW 3er, Ford Mondeo, 
VW Passat

289 Kč

ST2511268/
10322051

Celá - L Audi A4, BMW 3er, Ford Mondeo, 

VW Passat

599 Kč

ST2511276/
10322055

Celá - XL Audi A6, BMW 5er, Citroën C6, 
Mercedes E-Klasse

599 Kč

DOPLŇUJÍCÍ SADA 
ADAPTÉRŮ PRO INDUKČNÍ 
NAHŘÍVAČ - 7 DÍLŮ
• Sada obsahje: 

13 x 135 mm, 19 x 140 mm, 

23 x 140 mm, 26 x 260 mm, 

32 x 210 mm, 38 x 210 mm, 

45 x 220 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8758256/10557740

4 250 Kč

PRACOVNÍ SVĚTLOMET
Obj. č. 
ABX/AC:

Popis: Cena:

1GA011720-041/
10603086

Apollo 1200, 4 LED, multivoltážní 12-24 V, 22 W, 

krytí IP67, IP6K9K, rozměr 129,5x182,8x46,2, 

30 cm kabel

1 500 Kč

1GA007506-001/
10035785

Ultra beam standard FF, žárovka H3, připojení 

2-pól AMP konektor, krytí IP6K4K, IPX9K, ADR

460 Kč

1GA007506-011/ 
10035786

Ultra beam heavy duty FF, žárovka H3, připojení 

2-pól AMP konektor, krytí IP6K4K, IPX9K, 

vč. upevňovacího třmenu, ADR

500 Kč

1GA997506-021/
10199310

Ultra beam heavy duty FF s madlem, žárovka H3, 

připojení 2-pól AMP konektor, krytí IP6K4K, IPX9K, 

ADR

460 Kč

460 Kč
CENA OD

INDUKČNÍ NAHŘÍVAČ
• Dodání včetně základních adaptérů

• Bezpečné  uvolnění zrezivělých šroubů

• Využití zejména na podvozku vozidel, kde je nemožné použít plamen 

ze svářecího hořáku (šrouby tlumiče a potrubí výfuku, lambda sondy, žhavící 

svíčky, díly pérování, ohřev ložisek, odstaňování nálepek, tmelů, při výměně 

lepených skel apod.)

Rozsah dodávky: 

• Indukční ohřívač 

• Indukční cívka 19x140 mm, 32x210 mm 

• Indukční drát 600mm 

• Flexibilní indukční kabel 1000 

• Indukční desky přibližně 75 mm 

• Hliníkové pouzdro.

Obj. č. ABX/AC:
ST8758260/10552492

16 990 Kč

SADA SVĚTEL PRO DENNÍ 
SVÍCENÍ      
• LEDayLine 15

• Sada obsahuje: 2 ks LED světla 

s 8 diodami, část certifi kátu ECE 

a SAE vč. montážních rámečků, 

relé, šrouby k přichycení, délka 

kabelu 2800 mm, el. výkon 2 W. 

Hmotnost 160 g/1 ks

Obj. č. ABX/AC:
2PT980860-801/10408431

 

1 745 Kč
SADA DÁLKOVÝCH 
SVĚTLOMETŮ      
• FF75, 2 světla vč. žárovek H7 12 V, 

relé, vč. kabeláže a příslušenství

Obj. č. ABX/AC:
1FA008284-811/10067741

 

1 055 Kč

RUČNÍ SVÍTILNA 
Ruční svítilna s kabelem 5000 mm

• Výkon 8 W

• Délka svítilny 475 mm

Obj. č. ABX/AC:
2XM001974-151/
10140655

255 Kč



STAHLGRUBER HITY 06/2014

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

TRHÁK NA ŠROUBY 1/2“
• 620 mm dlouhá rukojeť s otočným 

mechanismem

Obj. č. ABX/AC:
ST8523785/10080171

779 Kč
TESTER RELÉ
Slouží pro rychlou kontrolu funkce 

automobilových relé, plně automa-

tické testování, signalizace pomocí 

červené a zelené diody.

Obj. č. ABX/AC:
ST7100664/10505875

850 Kč
OCHRANA SPODNÍ ČÁSTI 
KAROSERIE
• 1000 ml kartuše

• Černá barva na asfaltové bázi 

• Odolnost proti oděru 

• Ochrana proti korozi

Obj. č. ABX/AC:
ST2735201/10092910

89 Kč3 195 Kč
PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ 
MINI UTAHOVÁK 1/2“
Extra malý - délka pouze 113 mm 

extra lehký - 1,3 kg. Extra silný - 

max. povolovací moment 850 Nm 

doporučený utahovací moment 650 

Nm. Spotřeba vzduchu 127 l / min 

umožňuje práci v omezených pro-

storech. Jumbo Hamer - regulátor 

výkonu.

Obj. č. ABX/AC:
ST8320157/
10609000

SADA ŠROUBOVÁKŮ
Sada obsahuje:

• 0,5 x 3,0

• 0,8 x 4,0

• 1,0 x 5,5

• 1,2 x 6,5 mm a PH1, PH 2

Obj. č. ABX/AC:
ST8330358/10255852

295 Kč
VANA VYPOUŠTĚCÍ 
PRO AUTOSERVISY
• 6 l

• Víceúčelová vana na vypouštění 

technických kapalin

• Ideální pro výměnu oleje a čistění 

dílů

Obj. č. ABX/AC:
ST8476120/10178298

197 Kč

ROZPOJOVÁNÍ 
SPRINGLOCK SPOJŮ
Sada Springlock – sada na evropské 

a americké vozy.

• 22 dílů

Obj. č. ABX/AC:
ST8401501/10195187

1 024 Kč

HLINÍKOVÝ ZVEDÁK 
NA 1,35T
• Úplný zdvih válce při 45°

• Min. prac. výška 80 mm

• Max. prac. výška 380 mm

• Hmotnost 10 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8007193/10403987

4 350 Kč
SADA HLAVIC 1/4“ + 3/8“ 
+ 1/2“
Obsahuje kombinaci ořechů torx:

1/4“: E4 - E8; T8 - T30; T10H - T30H; 

3/8“: E10 - E16; T40 - T50; T40H - 

T50H; 1/2“: E18, E20; T55, T60; T55H

Obj. č. ABX/AC:
ST8466007/10268222

820 Kč

SADA NA PŘÍCHYTKY
• Demontáž příchytek, ozdobných 

lišt, krycích panelů, naklapávacích 

krytek a konektorů

• 12 dílů

• Dodávané v rolovacím obalu

Obj. č. ABX/AC:
ST8466058/10265378

650 Kč
PROFESIONÁLNÍ 216-DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ
• Dodávané v plastovém kufříku 

• Vyrobeno z kvalitního chrom-vanadia

• 74 ks bitů

• Nástrčné 6 hranné klíče 1,27-1,5-2-2,5-3-4-5 mm

• Očkoplochý klíč: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm

• Hlavice 1/4“-3/8“-1/2“ 4-32 mm 

• 1/2“ (dl. 250 mm), 1/4“ (dl.150 

mm) a 3/8“ (dl. 198 mm) ráčny 

s přepínací páčkou

Obj. č. ABX/AC:
ST8499080/10561139

3 650 Kč


